
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2023. (V. 30.) önkormányzati 
rendelete 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

(egységes rendelet) 

Mesterszállás Községi Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ban, a helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés b) és k) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ban 

található előírásokra a 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról a következő rendeletet 
alkotja. 

1. § 

A Képviselő-testület Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló zárszámadást   

280 271 694 Ft bevételi főösszeggel   
162 740 943 Ft kiadási főösszeggel   

117 530 751 Ft maradvánnyal hagyja jóvá. 

2. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének összevont mérlegét az 
1. melléklet szerint fogadja el. 
 

(2) A Képviselő-testület Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetési 
bevételeinek és költségvetési kiadásainak mérlegét kötelező feladatok és önként vállalt 
feladatok szerinti bontásban a rendelet 2. melléklet és az 3. melléklet szerint fogadja el. 
 

(2) A Képviselő-testület Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének a 
működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások összevont mérlegét a 4. melléklet és 5. 
melléklet szerint fogadja el. 

(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi állami támogatások összegét a 6. 
melléklet alapján fogadja el.  

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi és további évekre áthúzódó beruházási és 
felújítási kiadásai az 7. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(5) A Képviselő-testület az Önkormányzat által 2022. évben nyújtott működési és 
felhalmozási célú vissza nem térítendő támogatások mértékét az 8. mellékletben foglaltak 
szerint hagyja jóvá. 



(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat által 2022. évben folyósított pénzbeli ellátási 
juttatásokat a 9. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(7) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetési bevételeinek 
forrásösszetételét a 10. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(8) A Képviselő-testület az Önkormányzat Európai Uniós támogatással megvalósuló 
projektjeit a 11. melléklete szerint fogadja el. 

(9) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi bevételeit és kiadásait a 12. számú 
melléklete, valamint feladatonkénti megoszlását a 13. melléklet és 14. melléklet szerint 
fogadja el. 

 (10) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi előirányzat-felhasználási tervét havi 
bontásban a 15. melléklet szerint fogadja el. 

(11) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. éven nyújtott közvetett támogatásait a 16. 
melléklet szerint elfogadja. 

(12) A Képviselő-testület az Önkormányzat az engedélyezett költségvetési létszámkeretét és a 
tényleges létszám alakulását 2022. évben a 17. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(13) A Képviselő-testület az Önkormányzat a 2022. évi általános- és céltartalékainak 
előirányzatát a 18. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(14) A Képviselő-testület az Önkormányzatnak 2022. bázis évet követő három év tervezett 
előirányzatainak keretszámait a 19. melléklet szerint elfogadja. 

(15) A Képviselő-testület az Önkormányzat által megkötött, több éves kihatással járó, 
adósságot keletkeztető ügyletek fizetési kötelezettségeinek alakulását a 20. mellékletben 
foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(16) A Képviselő-testület az Önkormányzatnak a stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti 
adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek és a 
353/2011. (XII. 30.) kormányrendelet szerint meghatározott saját bevétel alakulását a 21. 
melléklet szerint tudomásul veszi. 

(17) A Képviselő-testület az Önkormányzat adósságot keletkeztető fejlesztési célú állományát 
a 22. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(18) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi záró pénzkészletének állományát a 23. 
melléklet és 24. melléklet szerint tudomásul veszi. 

(19) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi összevont zárszámadási mérlegét a 25. 
melléklet szerint jóváhagyja. 

(20) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi eredménykimutatását a 26. melléklet 
szerint tudomásul veszi. 

(21) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi összevont maradvány kimutatását a 27. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 



(22) Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a Képviselő-testület által 
előző bekezdésben jóváhagyott maradványnak a 2023. évi költségvetési előirányzatokon 
történő átvezetéséről gondoskodni köteles. 

3. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi összevont vagyonmérlegét 729 530 677 

Forint mérlegfőösszeg értékben a 25. melléklet szerint elfogadja. 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi összevont eredmény kimutatását a 26. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

4. § 

Ez a rendelet 2023. május 31-én lép hatályba. 
 

Kiss Gábor                                                                                                        dr. Enyedi Mihály 

polgármester                                                                                                              jegyző 

 

Kihirdetve: 2022. május 30-án 

 

dr. Enyedi Mihály 

jegyző 



Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

……../2023. (X.04.) önkormányzati rendelete 

 

A természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatás jogosultsági feltételeiről 
 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontja alapján, figyelemmel a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§ (1) bekezdésére, valamint a Belügyminisztérium 

által meghirdetett Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV  

törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó támogatásra a pályázat 6. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Mesterszállás Községi Önkormányzat térítésmentesen szociális célú tüzelőanyagot (20-

40 mm átmérőjű barnakőszén tüzelőanyagot) biztosít azon szociálisan rászoruló 

személynek, aki Mesterszállás községben bejelentett állandó lakóhelyén 

életvitelszerűen él és e rendeletben meghatározott egyéb feltételeknek megfelel. 

(2) Az Önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyag támogatásban részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér. 

 

2. § 

 

(1) A szociális célú tüzelőanyag támogatás természetbeni ellátásként adható annak a 

személynek vagy családnak, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe 

került, időszakosan bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problémákkal 

küzd, feltéve, ha a kérelmező: 

a) háztartásában az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300%-át, 

b) egy személyes háztartásban él, és a nettó jövedelme nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400 %-át. 

c) lakása szénnel (vagy részben szénnel) fűthető. 

(2) A kérelem elbírásánál –a jogosultsági feltételek megléte esetén-előnyt élveznek azok a 

rászorultak, akik aktív korúak ellátására; időskorúak járadékára vagy –tekintet nélkül 



annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására-települési támogatásra 

(e támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres 

kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosultak. Előnyt élveznek 

továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családok. 

(3) Az igényléseket a rendelet 1. melléklete szerinti nyomtatványon 2023. november 10-ig 

lehet benyújtani a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási 

Kirendeltségéhez. A kérelem benyújtásával egyidejűleg a jogosultsági feltételek 

meglétét, továbbá a kérelem elbírásánál kiemelten kezelendő körülményeket a 

kérelmezőnek hitelt érdemlően igazolnia kell. 

(4) Háztartásonként legfeljebb 10 q szociális célú tüzelőanyag (20-40 mm átmérőjű 

barnakőszén) adható. 

(5) A közös háztartásban élők közül csak egy kérelmező jogosult a természetbeni juttatásra. 

(6) A szociális célú tüzelőanyag kiszállításáról az Önkormányzat gondoskodik. Az átvételt 

a jogosult aláírásával köteles igazolni a rendelet 2. melléklete szerint. 

(7) A szociális célú tüzelőanyagot mennyisége a beérkező kérelmek számától és a készlet 

mennyiségétől függően kerül kiosztásra. 

(8) A kérelmekről-átruházott hatáskörben a polgármester egyedi határozattal dönt. 

 

3. § 

 

 

Ez a rendelet 2023. október 05-én lép hatályba, és 2024. március 31-én hatályát veszti. 
 

 

 

 

       Kiss Gábor   dr. Enyedi Mihály 

     polgármester     jegyző 

 



MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE     

           

  Előkészítésben közreműködött: 
                                                                 dr. Fejes Erika kirendeltség-vezető   

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2023. október 04-i ülésére 

 

A TRV Zrt. működési területén lévő, Mesterszállás Község egységes vízkorlátozási 
tervének elfogadásáról  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (1) bekezdés c) pontja alapján a 
települési önkormányzat feladata a közműves vízellátás körében a települési közműves 
vízszolgáltatás korlátozására vonatkozó terv jóváhagyásáról és a vízfogyasztás rendjének 
megállapításáról való gondoskodás. A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 17. § 
(8) bekezdése alapján a Képviselő-testületnek kell jóváhagynia a vízszolgáltatás korlátozására 
vonatkozó tervet.  

A rendelkezések szerint a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. elkészítette és Mesterszállás 

Községi Önkormányzat számára megküldte jelene előterjesztés mellékletét képező 
Vízkorlátozási Tervét, amelynek jóváhagyását kéri az Önkormányzattól.  

 A fentieket figyelembe véve kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést 
megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.  

 

Mesterszállás, 2023. szeptember 29. 

 

 

     Kiss Gábor 

      polgármester 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 
…./2023. (X. 04.) képviselő-testületi határozata 

 

A TRV Zrt. működési területén lévő, Mesterszállás Község egységes vízkorlátozási 
tervének elfogadásáról  

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja, figyelemmel a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (1) 
bekezdés c) pontjára, és a 17. § (8) bekezdésére, az alábbi határozatot hozza: 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tiszamenti Regionális Vízművek 

Zrt. által elkészített, Mesterszállás Községre vonatkozó egységes vízkorlátozási tervét a 

határozat melléklete szerint elfogadja. 
 

 

Felelős: Kiss Gábor polgármester     

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Kiss Gábor polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. TRV Zrt., 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mesterszállás, 2023. október 04.  

 

 

 

 

       Kiss Gábor                     dr. Enyedi Mihály 

polgármester        jegyző 
 

 

 



 

 

MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

Előkészítésben közreműködött: 
        Biró Erika – pénzügyi ügyintéző 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő – testületének 

2023. október 04-ei ülésére 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 4/2023. 

(V.30) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 132. § (3) bekezdés b) pontjában foglalt törvényességi felügye-

leti jogkörében megvizsgálta Mesterszállás Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2022. 

évi költségvetés végrehajtásáról szóló önkormányzati rendeletét.  

 

A vizsgálat során megállapításra került, hogy a Rendelet szabálysértő. 2023. október 15. napjáig 

szükséges megszüntetni a jogszabálysértést.  

 

A zárszámadási rendelet bevezető részben eredeti jogalkotói rendelkezésként az Alaptörvény 32. 

cikk (2) bekezdését, feladatkörként az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontját, az államháztar-

tásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-át, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köz-

társasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szó-

ló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) b) és k) pontját szükséges megjelölni.  

 

A zárszámadási rendelet 16. mellékletének táblázata az Áht. 24. § (4) bekezdés c) pontja és az Ávr. 

28. §-át megsértve nem tartalmazza az előírt közvetett támogatásokat, mindösszesen a magánszemé-

lyek kommunális adójáról rendelkezik. Továbbá a táblázat vízszintes soraiba a nemleges vagy nul-

lás („0”) megjelölést szükséges alkalmazni.  

 

A zárszámadási rendelet 24. melléklete nem azonos a vagyonkimutatással, mert nem tartalmazza: 

 az Áhsz. 30. § (2) bekezdése szerint  



 

 

2 

 az A) Mérlegfőcsoporton belül a I.1. Vagyoni értékű jogok, a I. 2. Szellemi termékek, 

a I.3. Immateriális értékhelyesbítése tételeket, 

 a II. 3. Tenyészállatok, a II. 5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése tételeket, 

 az A) mérlegfőcsoporton belül a III/1. Tartós részesedéseket, III.2. Tartós hitelvi-

szonyt megtestesítő értékpapírok és III. 3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhe-

lyesbítése tételeket, 

 a B) mérlegfőcsoporton belül a I. Készleteket és a II. Értékpapírokat. 

 a C) mérlegfőcsoporton belül a I. Lekötött bankbetétek, valamint a IV. Devizaszám-

lák tételeket, valamint  

 az Áhsz. 30. § (3) bekezdése szerint 

 a „0”-ra leírt eszközök,  

 a használatban lévő kis értékű immateriális javak, tárgyi eszközök, készletek,  

 a 01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök és, 

 az Nyt. 1.§ (2) bekezdés g) és h) pontja szerint kulturális javak és régészeti leletek ál-

lományát. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A fenti előterjesztésre történő hivatkozással javaslom a mellékelt rendelet-tervezet alapján Mester-

szállás Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendeletének mó-

dosítását és elfogadását. 

 

 

Mesterszállás, 2023. szeptember 28. 

 

 Kiss Gábor 

 polgármester                
 



 

 

3 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

 

Az 1. §-hoz 

 

Az eredeti rendelet bevezető részének módosítását tartalmazza. 
 

A 2. §-hoz 

 

Az eredeti rendelet mellékleteinek módosítását tartalmazza kibontva. 
 

A 3.§-hoz 

 

A rendelet hatályba lépésével kapcsolatos rendelkezést tartalmazza.  
 

 

 

 

 

 

 

 Kiss Gábor dr. Enyedi Mihály 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 



MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

 

Előkészítésben közreműködött: 
Iván Réka Zsófia személyügyi ügyintéző 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

2023. október 04-i ülésére 

 

A természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatás jogosultsági feltételeiről 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 21/2023. (IV.26.) számú határozatával 

döntött arról, hogy a Belügyminisztérium által meghirdetett Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pont szerint a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra 

vonatkozóan támogatási igényt nyújtott be 288 mázsa mennyiségű barnakőszén tüzelőanyag 

vásárlására. 

 

2023. április 27-én a pályázat benyújtásra került, melynek eredményeként Mesterszállás Községi 

Önkormányzat 944.880.-Ft támogatásban részesült, ez az összeg 186 q barnakőszén vásárlására 

elegendő. 

A Belügyminisztérium által meghirdetett pályázat egyik feltétele, hogy a települési 

önkormányzatok a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatás jogosultsági 

feltételeit rendeletben szabályozzák. A települési önkormányzatok rendeletével szemben támasztott 

követelmények a következőek: 

A támogatást az a települési önkormányzat igényelheti, amelyik a szociális rászorultság és a 2023. 

évi igénylés részletes feltételeit- a jogosultak részére támogatást megállapító önkormányzati döntés 

és a kiosztás előtt hatályba lépő– rendeletben szabályozza akként, hogy  

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerint aktív korúak ellátására, 

időskorúak járadékára, vagy – tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő 



2 

 

nyújtására – települési támogatásra (e támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz 

kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosult előnyt 

élvezzen, 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család élvezzen előnyt, és  

c) háztartásonként legfeljebb 10 q barnakőszén biztosítására kerüljön sor, valamint 

d) vállalja, hogy a barnakőszénben részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

 

Szén tüzelőanyag vásárlása esetén a támogatást az önkormányzat 20-40 mm átmérőjű barnakőszén 

tüzelőanyag vásárlására fordíthatja. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi rendelet - tervezet 

elfogadását. 

 

 

Mesterszállás, 2023. szeptember 29.  

 

 

Kiss Gábor  
polgármester 

 

 



3 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

……../2023. (X.04.) önkormányzati rendelete 

 

A természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatás jogosultsági feltételeiről 
 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontja alapján, figyelemmel a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény 10.§ (1) bekezdésére, valamint a Belügyminisztérium által meghirdetett 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV  törvény 3. melléklet 2.2.1. 

pontja a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra 

a pályázat 6. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Mesterszállás Községi Önkormányzat térítésmentesen szociális célú tüzelőanyagot (20-40 

mm átmérőjű barnakőszén tüzelőanyagot) biztosít azon szociálisan rászoruló személynek, 

aki Mesterszállás községben bejelentett állandó lakóhelyén életvitelszerűen él és e 

rendeletben meghatározott egyéb feltételeknek megfelel. 

(2) Az Önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyag támogatásban részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér. 

 

2. § 

 

(1) A szociális célú tüzelőanyag támogatás természetbeni ellátásként adható annak a 

személynek vagy családnak, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, 

időszakosan bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problémákkal küzd, feltéve, 

ha a kérelmező: 

a) háztartásában az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 300%-át, 

b) egy személyes háztartásban él, és a nettó jövedelme nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400 %-át. 

c) lakása szénnel (vagy részben szénnel) fűthető. 

(2) A kérelem elbírásánál –a jogosultsági feltételek megléte esetén-előnyt élveznek azok a 

rászorultak, akik aktív korúak ellátására; időskorúak járadékára vagy –tekintet nélkül annak 

természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására-települési támogatásra (e 

támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások 



4 

 

viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosultak. Előnyt élveznek továbbá a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családok. 

(3) Az igényléseket a rendelet 1. melléklete szerinti nyomtatványon 2023. november 10-ig lehet 

benyújtani a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltségéhez. A 

kérelem benyújtásával egyidejűleg a jogosultsági feltételek meglétét, továbbá a kérelem 

elbírásánál kiemelten kezelendő körülményeket a kérelmezőnek hitelt érdemlően igazolnia 

kell. 

(4) Háztartásonként legfeljebb 10 q szociális célú tüzelőanyag (20-40 mm átmérőjű 

barnakőszén) adható. 

(5) A közös háztartásban élők közül csak egy kérelmező jogosult a természetbeni juttatásra. 

(6) A szociális célú tüzelőanyag kiszállításáról az Önkormányzat gondoskodik. Az átvételt a 

jogosult aláírásával köteles igazolni a rendelet 2. melléklete szerint. 

(7) A szociális célú tüzelőanyagot mennyisége a beérkező kérelmek számától és a készlet 

mennyiségétől függően kerül kiosztásra. 

(8) A kérelmekről-átruházott hatáskörben a polgármester egyedi határozattal dönt. 

 

3. § 

 

 

Ez a rendelet 2023. október 05-én lép hatályba, és 2024. március 31-én hatályát veszti. 
 

 

 

 

      Kiss Gábor        dr. Enyedi Mihály 

     polgármester          jegyző 

 

 

 



5 

 

I n d o k o l á s  

 

a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 
______/2023. (X.04.) önkormányzati rendelethez 

 

Általános Indokolás 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) 17. §-a rendelkezik arról, hogy 

az önkormányzati rendelet előkészítője a jegyző, az önkormányzati rendelethez indokolást csatolni 

köteles.  

Részletes Indokolás 

 

a Bevezető részhez 

 

 

A rendelet-tervezet bevezető-része azon jogszabályi helyek megjelölését tartalmazza, amelyek az 

önkormányzat képviselő-testülete számára a jogalkotás törvényi kellékeként tárgykörben 

felhatalmazást ad az önkormányzati rendelet megalkotására. 

 

az 1.§-hoz 

 

Az eljárási rendelkezéseket a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993.évi III. tv. 

32/A.§-ában meghatározottak szerint kell alkalmazni. 

 

A 2. §-hoz 

 

A szociális célú tüzelőanyag jogosultsági feltételeit, az igénylés benyújtását valamint elbírálását 

szabályozza. Az eljárási rendelkezéseket a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993.évi III. tv.-ben meghatározottak szerint kell alkalmazni. 

 

A 3. §-hoz 

 

A rendelet záró rendelkezését tartalmazza. 

 

 

Mesterszállás, 2023. október 04. 

 

          dr. Enyedi Mihály 

jegyző 



6 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

 

a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 
______/2023. (X.04.) önkormányzati rendelethez 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 17. § (1) bekezdése alapján a jogszabály előkészítője – a 

jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű – előzetes hatásvizsgálat elvégzésével 
felméri a szabályozás várható követelményeit. Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről a 
Képviselő-testületet tájékoztatni kell. Az előzetes hatásvizsgálat eredménye a jogszabály tervezet 
jelenlegi állapota szerinti elfogadhatóságának megítélése. 
 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 
 

A szociális célú tüzelőanyag támogatás nyújtása a hátrányos helyzetű, rászoruló családok, 
személyek számára nagy segítséget jelent, amely növeli a lakossági elégedettséget.  
 

Környezeti és egészségi következmények: 
 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezeti és egészségügyi következményei nem 
kimutathatók. 
 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: 
 

A rendelet-tervezet elfogadásával nőnek az ügyintézők feladatai, számukra többletfeladatot jelent. 
 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 
 

Belügyminisztérium által meghirdetett Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 
2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pont a települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásáról szóló pályázati kiírás szerint a támogatás 
feltétele, hogy a települési önkormányzat a szociális rászorultság szabályait és az igénylés részletes 
feltételeit rendeletben szabályozza, amelyet az elszámoláshoz csatolni kell. 
A támogatást az önkormányzat nem használhatja fel a rendeletalkotás nélkül. Ennek hiányában a 
támogatást vissza kell fizetnie. 
 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 
 

A személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 
 

 

Mesterszállás, 2023. október 04. 

 

dr. Enyedi Mihály 

jegyző 

 



1 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …./2023. (X.04.) önkormányzati 
rendelete 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 4/2023. 

(V.30) önkormányzati rendelet módosításáról 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ban, a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) és k) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ban található előírásokra Mesterszállás 
Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 4/2023. (V.30.) 

önkormányzati rendeletét az alábbiak szerint módosítja: 

1. § 

A Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 4/2023. 

(V. 30.) önkormányzati rendelet bevezető rész helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. §-ban, a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) és k) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ban található előírásokra, a 2022. évi 
költségvetésének végrehajtásáról a következő rendeletet alkotja. 

 

2. § 

 

(1) A Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
4/2023. (V.30.) önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe, e rendelet 1. melléklete lép. 
 

(2) A Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
4/2023. (V.30.) önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe, e rendelet 2. melléklete lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. október 05-én lép hatályba, és 2023. október 06-án hatályát veszti. 
 

 

 

 

           Kiss Gábor                                                                     dr. Enyedi Mihály 

           polgármester             jegyző 



1. melléklet __/2023. (X.04.) önkormányzati rendelethez 
 

1 

 

 

 

Kérelem  
 

a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatáshoz   
 

 

I.) Személyi adatok 
 

Kérelmező személyes adatai: 
Név:  

Születési név:  

Születési hely, idő:  

Anyja neve:  

Lakóhely:  

Tartózkodási hely:  

Elérhetőség (telefon):  

TAJ száma  

 

 

1. A kérelmezővel a kérelem benyújtásának időpontjában közös háztartásban élő közeli 
hozzátartozók száma:    fő 

 

2. A kérelem benyújtásának időpontjában a kérelmezővel közös háztartásban élő, az egy főre jutó 
jövedelem számítása szempontjából figyelembe vehető közeli hozzátartozók adatai 

 

 

 Név 
Születési 
hely, idő 

Anyja neve 
Társadalmi Azonosító jele 

(TAJ) 
1. Házastársa, 

élettársa 
    

2. egyéb rokon 
(akinek 

eltartásáról 
gondoskodi

k) 

    

3. gyermekei     

     

     

     

     

4. A barnakőszén támogatásra a rendelet szerint azért vagyok jogosult, mert: 



1. melléklet __/2023. (X.04.) önkormányzati rendelethez 
 

2 

 

 

 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti: * 

- aktív korúak ellátására, 
- időskorúak járadékára 

- települési támogatásra 

- lakásfenntartási támogatásra (települési támogatás)  
- a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1977. évi XXXI. törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családok 

 (* a kívánt rész aláhúzandó) 
 

II. Jövedelmi adatok 
 

 

A jövedelmek típusai  
 

A 

kérelmező 
jövedelme 

 

A 

kérelmezővel 
közös 

háztartás- ban 

élő házas- 

társ, élettárs 
jövedelme 

 

 

A kérelmezővel közös 
háztartásban élő egyéb rokon 

jövedelme 

 

Összesen 

 

1.Munkaviszonyból, 
munkavégzésre/foglalkoztatásra irányuló 
egyéb jogviszonyból származó 
jövedelem és táppénz 

      

 

2.Társas és egyéni vállalkozásból, 
őstermelői, illetve szellemi és más önálló 
tevékenységből származó jövedelem 

      

 

3.Nyugellátás, megváltozott 
munkaképességű személyek ellátásai 
(például rokkantsági ellátás, 
rehabilitációs ellátás), korhatár előtti 
ellátás, szolgálati járandóság, 
balettművészeti életjáradék, időskorúak 
járadéka, a nyugdíjszerű rendszeres 
szociális ellátások emeléséről szóló 
jogszabály hatálya alá tartozó ellátás 

      

 

4.A gyermek ellátásához és 
gondozásához kapcsolódó támogatások 
(különösen: GYED, GYES, GYET, 

családi pótlék, gyermektartásdíj, 
árvaellátás) 

      

 

5.Önkormányzat, járási hivatal és 
munkaügyi szervek által folyósított 
rendszeres pénzbeli ellátások 

      

 

6.Egyéb jövedelem (különösen: kapott 
tartás-, ösztöndíj, értékpapírból származó 
jövedelem, kis összegű kifizetések stb.) 

      

 

7.A család összes nettó jövedelme 
      

 

8.A család összes nettó jövedelmét 
csökkentő tényezők (fizetett tartásdíj 
összege) 

      

 

 



1. melléklet __/2023. (X.04.) önkormányzati rendelethez 
 

3 

 

 

Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem (ügyintéző tölti ki!):      Ft/hó 

 

Megjegyzés: A kérelemhez mellékelni kell a jövedelemnyilatkozat 1-6. pontjában feltüntetett 
jövedelmek valódiságának igazolására szolgáló iratokat, kivéve a családi pótlék és a GYES 

igazolását, amennyiben azt nem munkáltatói kifizetőhely folyósítja, valamint a GYET és a 
fogyatékossági támogatás (FOT) igazolását. 

 

Alulírott büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem:  

 

 hogy a nyilatkozatban megjelölt adatok a valóságnak megfelelnek, 

 életvitelszerűen lakóhelyemen vagy tartózkodási helyemen élek *(a megfelelő rész 
aláhúzandó) 

 a lakás szénnel (vagy részben) való fűtése műszakilag biztosított.  
 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról 
és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört 
gyakorló szerv - a NAV hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóigazgatósága útján, valamint a 
Kincstár által vezetett egységes szociális nyilvántartásban szereplő adatok alapján - ellenőrizheti. 
 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 
felhasználásához. 
 

Hozzájárulok, hogy személyi adataimat a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki 
Kirendeltségén számítógépes adatbázisában rögzítsék és azokat a lakásfenntartási támogatás 
megállapításával és folyósításával összefüggően más – az ügyben hatáskörrel rendelkező – 

államigazgatási szervek, illetve természetbeni segélyezés esetén a határozatban megjelölendő 
magánszemély vagy gazdálkodó szervezet tudomására hozzák.  
 

 

Mesterszállás, 2023. …………. hó …… nap 

 

 

 

           ……..………………………             ………………….………………………… 

                  (kérelmező) aláírása                                     a háztartás nagykorú tagjainak aláírása 

 











































 1. melléklet az .../2023. (IX.05.) önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban

Sor-szám Bevételi jogcím
Kedvezmények, 

mentességek nélkül 
elérhető bevétel

Kedvezmények, 
mentességek összege

1 2 3 4

1. Magánszemélyek kommunális adója 1 648 398 0

2.
Az ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon 
történő elengedésének összege 0 0

3.
A lakosság résézre lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott 
kölcsönök elengedésének összege 0 0

4.
A helyiségek, eszközök hasznosításából  származó bevételből 
nyújtott kedvezmény, mentesség összege 2 442 440 0

5. Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege 0 0

6. Állandó jelleggel végzett iparűzési adó 10 854 976 0

7.

8.

9.

10.

11. Összesen: 105 830 584 0

Mesterszállás Községi Önkormányzat
által 2022. évben adott közvetett támogatások



2. melléklet a ___/2023. (X.04.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

Á t v é t e l i   e l i s m e r v é n y 
 

 

__________________________(név),  Mesterszállás,_____________________út____szám 

alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon Mesterszállás Községi 

Önkormányzata Képviselő-testületének a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag 

támogatás jogosultsági feltételeiről  szóló __/2023. (X….) önkormányzati rendelete alapján 

megállapított természetbeni juttatásként _______ q mennyiségű barnakőszenet átvettem. 

 

 

Mesterszállás, 2023.__________________ 

 

 

 

 

 ________________________   _________________________ 

        átadó            átvevő 

 

 



 2. melléklet az .../2023. (IX.05.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Sorszám Előző év Tárgyév

1 2 3 5

ESZKÖZÖK    

A/ NEMZETI VAGYONBA 

TARTOZÓ BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK A

594 057 545 601 041 078

I. IMMATERIÁLIS JAVAK A/I

1. Vagyoni értékű jogok A/I/1

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/1/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/I/1/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/1/c

d) Üzleti vagyon A/I/1/d

2. Szellemi termékek A/I/2

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/2/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/I/2/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/2/c

d) Üzleti vagyon A/I/2/d

3. Immateriális javak értékhelyesbítése A/I/3

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/3/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/I/3/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/3/c

d) Üzleti vagyon A/I/3/d

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK A/II 593 561 095 600 555 768

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni 
értékű jogok A/II/1

571 615 772 574 315 922

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/1/a 299 060 985 311 816 066

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/II/1/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/1/c
209 826 710 201 483 569

d) Üzleti vagyon A/II/1/d 62 728 077 61 016 287

2. Gépek, berendezések, felszerelések, 
járművek A/II/2

21 121 949 26 210 366

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/2/a 1 239 286 1 052 620

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/II/2/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/2/c
18 578 968 23 854 051

d) Üzleti vagyon A/II/2/d 1 303 695 1 303 695

Mesterszállás Községi Önkormányzat 2022. évi 
vagyonmérlege

Önkormányzat



 2. melléklet az .../2023. (IX.05.) önkormányzati rendelethez

3. Tenyészállatok A/II/3

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/3/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/II/3/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/3/c

d) Üzleti vagyon A/II/3/d

4. Beruházások, felújítások A/II/4 823 374 29 480

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/4/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/II/4/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/4/c

d) Üzleti vagyon A/II/4/d 823 374 29 480

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése A/II/5

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/5/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/II/5/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/5/c

d) Üzleti vagyon A/II/5/d

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 
ESZKÖZÖK A/III

1. Tartós részesedések A/III/1

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/1/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/III/1/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/1/c

d) Üzleti vagyon A/III/1/d

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapírok A/III/2

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/2/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/III/2/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/2/c

d) Üzleti vagyon A/III/2/d

3. Befektetett pénzügyi eszközök 
értékhelyesbítése A/III/3

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/3/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/III/3/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/3/c

d) Üzleti vagyon A/III/3/d

IV. KONCESSZIÓBA, 
VAGYONKEZELÉSBE ADOTT 
ESZKÖZÖK A/IV

496 450 485 310

1.Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 
eszközök A/IV/1

496 450 485 310



 2. melléklet az .../2023. (IX.05.) önkormányzati rendelethez

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/IV/1/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/IV/1/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/IV/1/c
518 730 518 730

d) Üzleti vagyon A/IV/1/d -22 280 -33 420

2. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 
eszközök értékhelyesbítése A/IV/2

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/IV/2/a

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű törzsvagyon A/IV/2/b

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/IV/2/c

d) Üzleti vagyon A/IV/2/d

B/ NEMZETI VAGYONBA 

TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK B

I. Készletek B/I

II. Értékpapírok B/II

C/ PÉNZESZKÖZÖK C 41 701 438 123 613 176

I. Lekötött bankbetétek C/I

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek C/II
376 330

III. Forintszámlák C/III 41 701 438 123 236 846

IV. Devizaszámlák C/IV

D/ KÖVETELÉSEK D 12 484 970 4 794 423

I. Költségvetési évben esedékes 
követelések D/I

12 454 970 4 764 423

II. Költségvetési évet követően esedékes 
követelések D/II

III. Követelés jellegű sajátos 
elszámolások D/III

30 000 30 000

E/ EGYÉB SAJÁTOS 
ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK E

298 000 82 000

F/ AKTÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK F

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN A+..+F 648 541 953 729 530 677

  

FORRÁSOK  

G/ SAJÁT TŐKE G 613 433 738 612 985 646

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke G/I
558 214 618 558 214 618

II. Nemzeti vagyon változásai G/II -17 285 922 -17 285 922

III. Egyéb eszközök induláskori értéke 
és változásai G/III

12 445 686 12 445 686

IV. Felhalmozott eredmény G/IV -60 255 182 60 059 356

V. Eszközök értékhelyesbítésének 
forrása G/V

VI. Mérleg szerinti eredmény G/VI 120 314 538 -448 092

H/ KÖTELEZETTSÉGEK H 6 420 023 9 243 302

I. Költségvetési évben esedékes 
kötelezettségek H/I



 2. melléklet az .../2023. (IX.05.) önkormányzati rendelethez

II. Költségvetési évet követően esedékes 
kötelezettségek H/II

2 039 280 3 130 877

III. Kötelezettség jellegű sajátos 
elszámolások H/III

4 380 743 6 112 425

I/ KINCSTÁRI 
SZÁMLAVEZETÉSSEL 
KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK I

J/ PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK (=K/1+K/2+K/3) J

28 688 192 107 301 729

FORRÁSOK ÖSSZESEN G+...+J 648 541 953 729 530 677

  

MÉRLEGEN KÍVÜLI TÉTELEK L

"0"-ra írt eszközök L/1 24 096 651 24 667 703

Használatban lévő kisértékű 
immateriális javak, tárgyi eszközök, 
készletek L/2

2 018 982 2 455 954

Használatban lévő készletek L/3

01-02. számlacsoportban nyilvántartott 
eszközök (Áht-n belüli vagyonkezelésbe 
adott, bérbevett, letétbe, bizományba, 
üzemeltetésre átvett, stb.) L/4

18 481 070 18 481 070

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 1. § (2) bekezdés g) és 
h) pontja szerinti kulturális javak és 
régészeti leletek (bekerülési érték 
nélküli) L/5

Függő Követelések L/6 164 726 -164 726

Függő kötelezettségek L/7 -385 -385

Biztos (jövőbeni) követlések L/8


